

Ejendomsselskabet Tim ApS

Søndervangs Allé 21, 2500 Valby

CVR-nr. 29 53 43 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Tim Feveile Sejr-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tim ApS Søndervangs Allé 21 2500 Valby
	CVR-nr.: 29 53 43 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tim Feveile Sejr Hansen Thea Feveile Sejr Hansen Flemming Sejr Hansen
Direktion	Tim Fevelle Sejr Hansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.474 kr. mod 140.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096.373 kr. mod 3.367.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	186.474	140
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.064
1 Personaleomkostninger	-660.000	-560
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.320	0
Driftsresultat	-478.846	644
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	367.537	432
Andre finansielle indtægter	2.727.942	3.606
Øvrige finansielle omkostninger	-1.208.898	-1.202
Resultat før skat	1.407.735	3.480
2 Skat af årets resultat	-311.362	-113
Årets resultat	1.096.373	3.367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.096.373	3.367
Disponeret i alt	1.096.373	3.367

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.960.680	1.966
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.960.680</u>	<u>1.966</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.916.384	5.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.916.384</u>	<u>5.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.877.064</u>	<u>7.384</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.170	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	714
Andre tilgodehavender	4.127	87
Tilgodehavender i alt	<u>5.297</u>	<u>801</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.168.268	21.575
Værdipapirer i alt	<u>25.168.268</u>	<u>21.575</u>
Likvide beholdninger	59.582	725
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.233.147</u>	<u>23.101</u>
Aktiver i alt	<u>32.110.211</u>	<u>30.485</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
Overført resultat	8.850.977	7.755
Egenkapital i alt	<u>14.850.977</u>	<u>13.755</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	83.370	83
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.370</u>	<u>83</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.478.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7
Gæld til associerede virksomheder	82.675	0
Selskabsskat	272.682	0
Anden gæld	15.334.132	16.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.175.864</u>	<u>16.647</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.259.234</u>	<u>16.730</u>
Passiver i alt	<u>32.110.211</u>	<u>30.485</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	6.000.000	7.754.604	13.754.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.096.373	1.096.373
	6.000.000	8.850.977	14.850.977

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.000	560
	660.000	560
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	312.532	119
Årets regulering af udskudt skat	-1.170	0
Regulering af tidligere års skat	0	-6
	311.362	113
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.966.000	2.360
Afgang i årets løb	0	-394
Kostpris 31. december 2020	1.966.000	1.966
Årets afskrivninger	-5.320	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-5.320	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.960.680	1.966
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.988.080	4.988
Kostpris 31. december 2020	4.988.080	4.988
Opskrivninger 1. januar 2020	430.617	382
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	367.537	429
Udbytte	-869.850	-381
Opskrivninger 31. december 2020	-71.696	430
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.916.384	5.418

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tim Feveile Sejr Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-318660736969

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-06-24 07:25:02Z

NEM ID 

Tim Feveile Sejr Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-318660736969

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-06-24 07:25:02Z

NEM ID 

Flemming Sejr Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-151563552738

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-24 08:53:16Z

NEM ID 

Thea Feveile Sejr Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-282946516321

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-06-27 19:28:13Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-28 07:25:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EY8GD-KBYPA-QK3GB-ZEHYW-ID36L-3K01M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>